
Pohjois-Savon Liikunta ry – vastuullisuusohjelma 2021-2024 

Parasta Savolaista liikettä nyt ja tulevaisuudessa. 

Pohjois-Savon Liikunta ry (PSL) on liikunnan ja urheilun maakunnallinen asiantuntija-, kehittämis- ja 

yhteistyöjärjestö. Perustehtävänä on pohjoissavolaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun 

avulla, liikunnan ja urheilun arvostuksen kasvattaminen sekä yhteistyön edistäminen eri toimijoiden välillä. 

Toimintamme edistää liikunnallista elämäntapaa elämänkaaren kaikissa vaiheissa. 

Pohjois-Savon Liikunnan vastuullisuusohjelman laadinnassa on käytetty seuraavia dokumentteja: 

a) Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) aikavälille 2016–2030 asettamat Kestävän kehityksen tavoitteet 

b) Olympiakomitean urheiluyhteisöille laatima vastuullisuusohjelma 

c) Pohjois-Savon Liikunnan strategia 2021–2024 

 

a) YK:n Kestävän kehityksen tavoitteet 

YK:n jäsenmaat sopivat vuonna 2015 kestävän kehityksen toimintaohjelmasta ja tavoitteista, jotka ohjaavat 

kestävän kehityksen edistämistä vuosina 2016–2030. Niiden pyrkimyksenä on poistaa äärimmäinen köyhyys 

maailmasta ja turvata hyvinvointi ympäristölle kestävällä tavalla. Sopimukseen sisältyy 17 erilaista 

tavoitetta, jotka käsittelevät kestävää kehitystä. Tavoitteet on tarkoitus saavuttaa vuoteen 2030 mennessä. 

Pohjois-Savon Liikunta on valinnut seitsemän tavoitetta, joiden pohjalta vastuullisuusohjelmamme 

tavoitteet on rakennettu.  

 

Terveyttä ja hyvinvointia: Taata terveellinen elämä ja hyvinvointi kaiken ikäisille. 

 

Vastuullista kuluttamista: Varmistaa kulutus- ja tuotantotapojen kestävyys. 
 

 

Eri arvoisuuden vähentäminen 
 

 

Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua: Edistää kaikkia koskevaa kestävää 
talouskasvua, täyttä ja tuottavaa työllisyyttä sekä säällisiä työpaikkoja. 



 

Ilmastotekoja: Toimia kiireellisesti ilmastonmuutosta ja sen vaikutuksia vastaan. 

 

Sukupuolten tasa-arvo: Saavuttaa sukupuolten välinen tasa-arvo sekä vahvistaa 
naisten ja tyttöjen oikeuksia ja mahdollisuuksia. 

 

b) Olympiakomitean urheiluyhteisön vastuullisuusohjelma 

 

 

  



c) Pohjois-Savon Liikunnan strategia 2021–2024 

 

 

Missio: Pohjoissavolaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun avulla, liikunnan ja urheilun 

arvostuksen kasvattaminen sekä yhteistyön edistäminen. 

Visio: Pohjois-Savo on liikkuva maakunta, jossa liikunta on keskeinen ja näkyvä osa hyvinvoinnin 

edistämistä. 

• Koko toimintaamme läpileikkaavat yhdenvertaisuus, kokeilukulttuuri, kehittämishankkeet ja 

digitaalisuus. 

• PSL:n palvelut ovat helposti saatavilla ja muuntautuvat ajan hengessä kysyntää vastaaviksi. 

• Olemme liikunnan ja urheilun nopean toiminnan joukot 

  



TAPAHTUMAT - Kuopio Maraton, Finland Ice Marathon 

Sosiaalinen vastuullisuus 

 
  

 

Tavoitteet 2024 

Tapahtumamme ovat kaikille avoimia, johon voi osallistua matalalla kynnyksellä. Palvelemme kaikkia 

ryhmiä, kuten maahanmuuttajia ja liikkumista- ja toimintaesteisiä. 

Osallistumismaksumme mahdollistavat kaikkien osallistumisen tuloihin katsomatta. 

Tapahtumien viestintä on saavutettavuusdirektiivien mukaista.  

Käytämme kuvastoja, joissa on edustettuna kaiken ikäisiä ihmisiä eri etnisistä taustoista. 

Toimenpiteet  

Liikuntatapahtumien järjestäminen yhdessä seurojen ja asiantuntijoiden kanssa (Finland Ice Marathon, 

Kuopio Maraton) saavutettavuus ja erityisryhmien tarpeet huomioiden. 

Mittarit  

Järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ja osallistujilta ja järjestäjätahoilta saatu palaute. 

Ekologinen vastuullisuus 

  

 

 

Tavoitteet 2024 

Tunnemme tapahtumiemme suurimmat hiilijalanjäljen aiheuttavat ja olemme pienentäneet niitä jo 

vuoteen 2024 mennessä. 

Toimenpiteet 

Selvitämme tapahtumiemme aiheuttaman hiilijalanjäljen 2022. 

Käytämme tapahtumissa sähkön ja lämmön tuotannossa uusiutuvia energiamuotoja. 

Tapahtumien muisto- ja palkintoesineet ovat tehty Suomessa. Esineet ovat mahdollisimman hiilineutraaleja 

tai tehty kierrätettävistä materiaaleista. Teemme hankintoja (kuten tapahtumapaitojen tilauksen) 

ennakkotilauksien mukaan. 



Teemme pitkäkestoisia hankintoja (esim. tapahtumien mainosmateriaalit) joita voidaan käyttää useamman 

vuoden.  

Tapahtumien nettisivut ovat selkeät ja yksinkertaiset, jotka kuluttavat mahdollisimman vähän dataa. 

Kuvatiedostot ovat pakattuja ja videotiedostot ovat ladattu videotoistopalveluun.  

Kehitämme tapahtumien jätehuoltoa ja lajittelua noudattamaan jätelain vaatimuksia. 

Mittarit 

Seuraamme vuosittain tapahtumien päästöjä Hiilifiksu järjestö -hiilijalanjälkilaskurilla. 

Taloudellinen vastuullisuus 

 
 

 

 

Tavoitteet 2024 

Hyödynnämme paikallisia yhdistyksiä tapahtumien järjestämisessä. 

Toimenpiteet 

Vuosittainen yhteistyökumppani hyväntekeväisyyskohteeseen tai -tempaukseen. 

Yhä useammalla yhdistyksellä on mahdollisuus hyötyä meidän tapahtumistamme taloudellisesti 

talkootoiminnan tai muun palvelutoiminnan kautta. 

Mittarit 

Tapahtumien tuloutetut tulot yhdistyksille. 

Hyväntekeväisyyskohde tai -tempaus. 

 


